
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 oktober 2023, nr. 2023-73; 

 

 

Besluit: 

Een positief advies uit te brengen over de aanvraag van Stichting Omroep Eindhoven en 

Omgeving aan het Commissariaat voor de Media om de lokale omroep te zijn voor Waalre. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 november 2023. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


